

Warszawa, dnia 08.12.2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych
ZP- 10/40/2015

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawa wyrobów medycznych dla Szpitala Czerniakowskiego cz. II” (nr sprawy 40/2015).

Część IX z X

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiających udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

Dotyczy: przedmiot zamówienia

1. Dotyczy pakietu 3 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie wymiennego nebulizatora do zestawu z pozycji 2 bez drenu do tlenu.

Odpowiedź: Tak.

2. Dotyczy pakietu 3 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga zestawu do nebulizacji z łącznikiem T z zastawką automatycznie zamykającą obwód po odłączeniu nebulizatora? Nebulizator o poj. min. 10 ml skalowany co 2 ml?

Odpowiedź: Zastawka jest wymagana, nebulizator min. 7 ml, skalowanie zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

1. Dotyczy pak. 18

Czy Zamawiający dopuści w Pak 18 stapler skórny, sterylny: wyposażony w 35 zszywek, wyposażony w przezierny z czytelnym wskaźnikiem zużycia zszywek, posiadający wskaźnik pozycjonujący środek zszywki względem rany, zszywka o wymiarach: 7,20mm x 4,90mm o grubości zszywki 0,59mm?

Odpowiedź: Tak.

Dotyczy: projekt umowy, załącznik nr 6 do SIWZ

1. **Dotyczy: par. 5 ust. 6 umowy**

Prosimy o zmianę terminu wymiany wadliwego towaru na wolny od wad na 4 dni robocze od otrzymania reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

2. **Dotyczy: par. 5 ust. 10 umowy**

Prosimy o dopuszczenie możliwości przeprowadzenia dwukrotnie procedury reklamacyjnej w czasie obowiązywania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

3. Dotyczy: §6 ust. 1 wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o zmianę wysokości kary umownej określonej w §6 ust. 1 wzoru umowy na 0,2% wartości brutto części zamówienia realizowanego ze zwłoką za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Naliczanie kar umownych od całości umowy jest niezasadne, tym bardziej, że w par. 6 ust. 4 Zamawiający przyznaje Wykonawcy prawo do naliczania odsetek od wartości niezapłaconej faktury, a nie od wartości całej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

4. Dotyczy §6 ust. 2 wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o zmianę kar umownych w przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy z winy Wykonawcy bądź odstąpienia od umowy Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy na 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

5. Dotyczy §11 ust. 3 wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §11 ust 3 wzoru umowy w następujący sposób:
„Wykonawca zobowiązuje się do nie przenoszenia na osoby trzecie (cesji) bez zgody Zamawiającego wierzycelności wynikających z realizacji niniejszej umowy. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzycelności”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.


DYREKTOR
Szpitala Czerniakowskiego

mgr inż. Roman Nojszewski